

Pasocare, plastry hydrokoloidowe na pęcherze mix, 6 szt



Cena: 27,09 zł

Opis słownikowy

Marka	Pasocare
Postać	plastry
Producent	Paso
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Pasocare, plastry hydrokoloidowe na pęcherze mix, 6 szt

Hydrokoloidowe plastry na pęcherze Pasocare przeznaczone są do łagodzenia bólu oraz ochrony podrażnionego miejsca. Pęcherze na stopach powstają w wyniku noszenia źle dobranego lub nierozchodzonego obuwia poprzez ocieranie skóry i najczęściej zlokalizowane są na palcach u stóp lub na piętach. Ocieranie skóry początkowo powoduje jej zaczerwienienie, które po pewnym czasie przemienia się w pęcherz nasączony płynem surowiczym, którego powstaniu towarzyszy ból i uczucie dyskomfortu.

Skład Pasocare, plastry hydrokoloidowe na pęcherze mix, 6 szt

Przylepiec: hydrokoloid, zewnętrzna część:
folia poliuretanowa, papier zabezpieczający.

Działanie Pasocare, plastry hydrokoloidowe na pęcherze mix, 6 szt

Plastry hydrokoloidowe swoją nazwę wzięły od specjalnej warstwy, która w połączeniu ze skórą w miejscu pęcherza zamienia zawartą w nim wydzielinę w żelową substancję, dzięki czemu usuwa jej nadmiar i umożliwia szybsze gojenie bolesnego otarcia.

Plastry Pasocare na pęcherze mają 3 różne rozmiary, które można dopasować do miejsca i wielkości pęcherza, nie tylko na stopach. Ich kształt umożliwia dopasowanie się do ciała oraz dokładne przyleganie, dzięki czemu ich noszenie jest dyskretne i wygodne.

Wskazania Pasocare, plastry hydrokoloidowe na pęcherze mix, 6 szt

Łagodzenie bólu i przyspieszenie gojenia pęcherza, powstałego w wyniku otarcia.

Dawkowanie Pasocare, plastry hydrokoloidowe na pęcherze mix, 6 szt

Przed użyciem umyj i osusz ręce oraz miejsce, w którym zamierzasz nakleić plaster.

Chwyć za niesklejoną krawędź plastra i usuń biały papier zabezpieczający.

Trzymając folię ze strzałkami, przyklej plaster tak, aby hydrokoloid pokrywał pęcherz.

Usuń z plastra folię oznaczoną strzałkami, dociśnij krawędzie plastra i upewnij się, że dobrze przylegają do skóry.

Plaster pozostaw na skórze do momentu, aż sam zacznie się odklejać, jednak nie dłużej niż przez 7 dni. Aby kontynuować terapię, wymień plaster na nowy.

Jeśli pęcherz pękł, zastosuj łagodny płyn antyseptyczny i nałóż kolejny plaster.

W celu usunięcia plastra złap za krawędź i powoli pociągnij aż do całkowitego odklejenia.

Informacje dodatkowe Pasocare, plastry hydrokoloidowe na pęcherze mix, 6 szt

Nie przyklejać na włosy, brwi i wilgotną skórę.

Wyrób do jednorazowego użytku - ponowne użycie jest zabronione, grozi zakażeniem.

Jeśli podczas stosowania okolice pęcherza stają się zaczerwienione, bolesne lub wystąpi reakcja alergiczna, należy skonsultować się z lekarzem.

Wyrób przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, z dala od miejsc nasłonecznionych.

Nie używać po upływie terminu ważności.

Po użyciu wyrób traktować jako odpad medyczny, potencjalne źródło zakażenia.

Ostrzeżenia

W przypadku cukrzycy i/ lub chorób krążenia przed użyciem należy skonsultować się z lekarzem.

Aby ograniczyć ryzyko infekcji nie przekłuwać pęcherzy.

Nie stosować na zainfekowany pęcherz.

Nie używać jeśli powierzchnie zewnętrzne plastra są zabrudzone lub uszkodzone. Nie używać jeśli powierzchnie zewnętrzne plastra są zabrudzone lub uszkodzone.